
т

УКРАЇНА 

    БАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА БАРСЬКОГО РАЙОНУ                     

        ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

17   сесія                                                 8   скликання                                         08.12.2017 року                                                

 
Про дозвіл на виготовлення технічної  

документації на земельну ділянку 

       Любарському В.В.

 

              Розглянувши  заяву Любарського В.В. про дозвіл на  виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для оформлення права власності, керуючись  ст.ст. 12, 118, 121,125, 126 

Земельного кодексу України, ст. 25 Закону України „Про землеустрій”, ст. 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Надати дозвіл Любарському Валерію Васильовичу на виготовлення  технічної  

документації  із  землеустрою  щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для оформлення права власності на земельні ділянки  по вул. Ярослава 

Мудрого, 13 в м.Бар:  

 

- орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд,  

- орієнтовною площею 0,2000 га для ведення особистого селянського господарства  

 

    за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

 

 

Міський голова                                                  А.А. Цицюрський  

 

 

 
Секретар міської ради Подуфалов В.М. ____________ 

Начальник відділу з юридичних питань    

Чубар О.В. ____________________________________ 

 

Начальник відділу ЗВ Греськів В.Б.________________ 

 

  

 
 
 


